
 

Secretarul Consiliului de 
Administrație al Palatului Copiilor 

Oradea, 

FERENC GABRIELA 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL PALATUL COPIILOR ORADEA 

HOTĂRÂREA NR. 18 

DATA: 25.10.2023 

 

Având în vedere: 

1. În conformitatea cu OMEN 3189/ 27.01.2021, pentru modificarea și completarea 
metodologiei de evaluare anuale a activității personalului didactic și didactic auxiliar, aprobat 
prin OMECTS, Nr 6143/2011. 
 

Consiliul de Administrație al Palatului Copiilor Oradea, întrunit în data de 25.10.2023 
 

HOTĂRĂȘTE: 

 
Art.1 Se aprobă cererile pentru inspecțiile de grade didactice ale profesorilor:  
- Boldor Alexandra Forentina – gradul I 
- Sala Paul Florin – gradul I 
- Dobrea Marius Marian – gradul I 
- Barmoș Loredana Mirela – gradul I 
Art.2 Se aprobă cererea de pensionare la limită de vârstă a domnului profesor 

CIUHANDU DĂNUȚ. 
Art.3 Se aprobă cererea de reducere a normei didactice la 10 ore a doamnei 

profesoare VESEA ADRIANA, coordonator cerc de Cultură și civilizație engleză. 
 
Art.4 Prezenta hotărâre se comunică persoanelor în cauză. 
 
 

Președintele Consiliului de Administrație   
      al Palatului Copiilor Oradea, 

 MARCU MARIUS CONSTANTIN 


